

# JPEP Consult ApS

Frydenlundsvej 16, 2942 Skodsborg

CVR-nr. 21 69 32 35

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2020

Dirigent:

.....  
Jørgen Petersen Peen



## Indhold

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>6</b>
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	JPEP Consult ApS
Adresse, postnr., by	Frydenlundsvej 16, 2942 Skodsborg
CVR-nr.	21 69 32 35
Hjemstedskommune	Rudersdal
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	27 51 47 58
Bestyrelse	Jørgen Petersen Peen, formand Elisabeth Peen
Direktion	Jørgen Petersen Peen
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Sydbank

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at drive konsulent virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 49.055 kr. mod et underskud på 16.679 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 101.712 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Ikke finansielle forhold*

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Selskabet forventer et positiv resultat for 2020

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	<b>Bruttofortjeneste</b>	99.145	217.818
2	Personaleomkostninger	-30.000	-235.000
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-5.046	-3.846
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	64.099	-21.028
	Finansielle indtægter	0	815
	Finansielle omkostninger	-1.044	-536
	<b>Resultat før skat</b>	63.055	-20.749
3	Skat af årets resultat	-14.000	4.070
	<b>Årets resultat</b>	49.055	-16.679
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	40.000	0
	Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	75.000
	Overført resultat	9.055	-91.679
		49.055	-16.679

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2019	2018
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.266	16.312
		<u>11.266</u>	<u>16.312</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>11.266</u>	<u>16.312</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.031	3.906
	Udskudte skatteaktiver	16.000	30.000
	Periodeafgrænsningsposter	2.855	3.202
		<u>50.886</u>	<u>37.108</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>68.320</u>	<u>50.055</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>119.206</u>	<u>87.163</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>130.472</u>	<u>103.475</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
5	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	11.712	2.657
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	40.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>101.712</u>	<u>52.657</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	0	26.651
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	203	21
	Anden gæld	28.557	24.146
		<u>28.760</u>	<u>50.818</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>28.760</u>	<u>50.818</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>130.472</u>	<u>103.475</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

6 Sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	19.336	0	144.336
Kapitalnedsættelse	-75.000	75.000	0	0
Overført via resultatdisponering	0	-91.679	0	-91.679
Ekstraordinært udbytte	0	0	-75.000	-75.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	75.000	75.000
<b>Egenkapital 1. januar 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>2.657</b>	<b>0</b>	<b>52.657</b>
Overført via resultatdisponering	0	9.055	40.000	49.055
<b>Egenkapital</b>				
<b>31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>11.712</b>	<b>40.000</b>	<b>101.712</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JPEP Consult ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

##### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, deklarerede aktieudbytter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære general-forsamling. Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2019	2018			
<b>2 Personaleomkostninger</b>					
Lønninger	30.000	235.000			
	30.000	235.000			
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	1	1			
<b>3 Skat af årets resultat</b>					
Årets regulering af udskudt skat	14.000	-4.070			
	14.000	-4.070			
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>					
kr.		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. januar 2019		25.230			
Kostpris 31. december 2019		25.230			
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		8.918			
Årets afskrivninger		5.046			
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		13.964			
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<b>11.266</b>			
Afskrives over		5 år			
<b>5 Selskabskapital</b>					
Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:					
kr.	2019	2018	2017	2016	2015
Saldo primo	50.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Kapitalnedsættelse	0	-75.000	0	0	0
	50.000	50.000	125.000	125.000	125.000
<b>6 Sikkerhedsstillelser</b>					
Ingen pant eller sikkerhedsstillelser					

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jørgen Petersen Peen

### Direktion

På vegne af: JPEP Consult ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-065734568203

IP: 188.183.xxx.xxx

2020-04-01 11:41:37Z

NEM ID 

## Jørgen Petersen Peen

### Dirigent

På vegne af: JPEP Consult ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-065734568203

IP: 188.183.xxx.xxx

2020-04-01 11:41:37Z

NEM ID 

## Elisabeth Peen

### Bestyrelse

På vegne af: JPEP Consult ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-251043094592

IP: 188.183.xxx.xxx

2020-04-03 07:43:15Z

NEM ID 

## Jørgen Petersen Peen

### Bestyrelse

På vegne af: JPEP Consult ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-065734568203

IP: 188.183.xxx.xxx

2020-04-03 09:10:28Z

NEM ID 

## Søren Nørgaard Jensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-669113789761

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-04-03 10:48:59Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>